
KELIONĖS PORGRAMA
Bambergas-Strasbūras-Heidelbergas

2024-02-07

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lietuvą, Lenkiją.  Nakvynė Lenkijos - Vokietijos pasienyje viešbutyje.

2 DIENA
Po pusryčių, kelionė per Vokietiją. Pakeliui aplankome viduramžių miestą Bambergą. 
Miestas įsikūręs ant septynių kalvų, kaip ir Roma, todėl viduramžiais vadintas „vokiečių Roma“. Bambergas - vienas iš
nedaugelio senųjų Vokietijos miestų, kuris nenukentėjo per Antrąjį pasaulinį karą ir išsaugojo senovinę architektūrą. Apžvalginės
ekskursijos metu apžiūrėsite įspūdingą XIII a. romaninio stiliaus Bambergo katedrą, kurioje saugoma vinis nuo Kristaus kryžiaus,
čia yra ir šventosios imperatoriškosios poros Heinricho II ir Kunigundos bei popiežiaus Klemenso II kapai. Apžiūrėsime ir šalia
stovinčius senuosius vyskupų rūmus bei Naująją rezidenciją. Pamatysime upės salelėje esančią senąją miesto rotušę, "Mažąja
Venecija" vadinamus pakrantėje išrikiuotus žvejų namelius, pasivaikščiosime senamiesčio gatvelėmis ir aikštėmis. Apžiūrėję
miestą, vykstame link viešbučio. Nakvynė viešbutyje Vokietijoje.

3 DIENA
Pusryčiai. Vykstame link Strasbūro. Tai miestas, kuriame susitinka vokiečių ir prancūzų kultūros. Strasbūras vietinius ir turistus
žavi daugybę istorinių epochų menančia architektūra, vaizdingais kanalų peizažais, jaukiomis senamiesčio gatvelėmis.
Ekskursijos metu apžiūrėsite centrinę miesto dalį, vadinama „didžiąja sala“, apglėbta dviejų Ilo upės atšakų, kuri yra saugoma
UNESCO. Apžiūrime Dievo Motinos katedrą, grožimės jos fasadu, vitražais ir žymiuoju astronominiu laikrodžiu. Pasivaikštome
pėstiesiems skirta senąja Turgaus gatve su turtingai dekoruotais elzasietiškais namais, sudarančiais unikalų miesto ansamblį.
Esant galimybei, plauksime laivu gėrėdamasis gražiausio miesto rajono – „Mažosios Prancūzijos“, dengtų tiltų kvartalo, Vobano
užtvankos vaizdais bei Europos institucijų pastatais. Išvykstame link viešbučio. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA
Po pusryčių, kelionė per Vokietiją. Vykstame link Heidelbergo. Atvykstame į miestą, kuris vadinamas pačiu romantiškiausiu
Vokietijos miestu. Ekskursija po viduramžių istorija alsuojantį vieną gražiausių Vokietijos miestų: senamiestis, Kornmarkt aikštė,
galingos kunigaikščių pilies liekanos, senasis tiltas, barokiniais kupolais padabinta Šv. Dvasios bažnyčia ir seniausias šalies
universitetas, kurio bibliotekoje sukaupta daugiau nei 2 mln. knygų. Ekskursijos metu taip pat apžiūrėsime galingos kunigaikščių
pilies liekanas bei įspūdingą senąjį tiltą. Išvykimas iš Heidelbergo. Kelionė per Vokietiją.
Vėlai vakare atvykimas į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.

5 DIENA
Po pusryčių kelionė per Lenkiją, Lietuvą. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė patogiu autobusu;
4 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose;
Ekskursinė programa;
Kelionės vadovo paslaugos;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai ~ 35 EUR; 
Medicininių išlaidų draudimas kelionės metu.

Pastabos
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius, Spaudos rūmų a., Laisvės pr.60
5:15 val. Kaunas, MEGA PC aikštelė, prie degalines Cirkle K
6:05 Marijampolė Cirkle K degalinė Kauno g. 130.
Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–2 dienoms iki kelionės pradžios.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bambergas-strasburas-heidelbergas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bambergas-strasburas-heidelbergas

